
Lócs község Önkormányzat Képviselı-testületének 
13 / 2005. / XII. 29./ számú rendelete 

 
Az egyes helyi adókról 

 
 

/EGYSÉGES SZERKEZET/ 
 
 
 
Lócs község Önkormányzat Képviselı-testülete a Helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

I. Fejezet 
 

Építményadó 
 

Az adó alapja  
 

1.§ 
 
Az adó alapja az építmény m2 – ben számított hasznos alapterülete 
 

Az adó mértéke  
 

2.§ 
 
Az adó mértéke  450.- Ft / m2. 
 

Mentességek, kedvezmények 
 

3.§ 
 
1./ Mentesek az építményadó alól azok, akik az ingatlant állandó bejelentéssel lakás és  
      munkahely céljára használják. 
2./ Mentesek a kommunális adó alanyai. 
 

II. Fejezet 
 

Magánszemélyek kommunális adója 
 

Az adó mértéke  
 

4.§ 
 
Az adó mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti jogonként évi 12.000.- Ft. 
 

Mentességek, kedvezmények 



 
5.§ 

 
1./ Mentesek a magánszemélyek kommunális adója alól azok, akik az ingatlant nem állandó  
      bejelentéssel használják. 
2./ Mentesek az építményadó  alanyai. 
3./ Egyedülálló és az építményben egyedül élı személy az éves adójának 50 % - át köteles  
     megfizetni. 
4./1 
5./2  
 

III. Fejezet 
 

Telekadó 
 

Az adó alapja 
 

6.§ 
 

Az adó alapja a telek m2 – ben számított alapterülete. 
 

Az adó mértéke  
 

7.§ 
 
Az adó mértéke  a 6.§ - ban számított adóalap után évi 40.- Ft / m2 . 
 

Mentességek, kedvezmények 
 

8.§ 
 
1./ 3 
2./ 4 
3./ 5 
4./ Mentes a közmővesítés nélküli, beépítetlen belterületi földrészlet.6 
 

IV. Fejezet 
 

9. § 
                                                 
1 Hatályon kívül helyezve Lócs Község Képviselı-testületének Az egyes helyi adókról szóló 13/2006.(XII. 28.) 
számú rendelete alapján. Hatályos 2007. január 1-jétıl. 
2 Hatályon kívül helyezve Lócs Község Képviselı-testületének Az egyes helyi adókról szóló 13/2006.(XII. 28.) 
számú rendelete alapján. Hatályos 2007. január 1-jétıl. 
3 Hatályon kívül helyezve Lócs Községi Önkormányzat Képviselı-testületének 10/2009. (XII. 18.) számú 
rendelete alapján. Hatályos 2009. december 18-tól. 
4 Hatályon kívül helyezve Lócs Község Képviselı-testületének Az egyes helyi adókról szóló 14/2007.(XII. 14.) 
számú rendelete alapján. Hatályos 2008. január 1-jétıl. 
5 Hatályon kívül helyezve Lócs Községi Önkormányzat Képviselı-testületének 2/2010. (II. 10.) számú rendelete 
alapján. Hatályos 2010. február 10-tıl 
6 Kiegészítve Lócs Községi Önkormányzat Képviselı-testületének 2/2010. (II. 10.) számú rendelete alapján. 
Hatályos 2010. február 10-tıl. 



 
 

Záró rendelkezések 
 
1./ Jelen rendelet 2006. 01.01 – jén lép hatályba. 
2./ Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejőleg hatályát veszti Az egyes helyi adókról szóló  
9 / 2004. / XII.27./ számú önkormányzat rendelet. 
3./ Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény és Az adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII. Törvény rendelkezései az irányadók. 
 
Lócs, 2005. december 29. 
 
………………………………………..   …………………………………… 
Horváth István  polgármester     Udvardy Zita h.körjegyzı 
 
A rendelet kihirdetve: 2005. december 29 – én.                   …………………………………… 
        Udvardy Zita  h.körjegyzı 
 


